令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]　京都府商工労働観光部労働政策室長　様

申請者　所　在　地
企業の名称
代　表　者

「京都理系学生×京都産業　未来ひとづくりプロジェクト」
参画申込書

標記プロジェクトに参画したいので、下記のとおり申込します。

記

１　企業概要
	（１）企業の名称

	（２）所　在　地
	〒

	（３）業　　　種

	（４）代表者 職氏名

	（５）担当者 職氏名

	（６）担当者 連絡先
	（ＴＥＬ）
（ＦＡＸ）
（メール）

	（７）ＨＰアドレス

２　参加を希望する取組内容
　　　交流座談会（　　　）
企業見学会（　　　）
　　　理系人材ジョブ博（　　　）
　　　学生に京都産業や企業の魅力を伝えるための研修（　　　）
　　　その他（　　　）

３　本プロジェクトに関するご意見やご希望等